
 
 
 
 
 
nr postępowania: DZA.BA.25.41.2024 /PN 

 

Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A. 

ul. Krucza 50 

00-025 Warszawa 

Adres poczty elektronicznej: zamowienia@paih.gov.pl 

Adres elektronicznej Platformy  

Zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/paih 
Warszawa, dnia 14.11.2024r. 

  

 Dotyczy: zamówienia publicznego pn. „Kompleksowa obsługa podróży służbowych krajowych  

i zagranicznych na rzecz Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu S.A. w zakresie: pośrednictwa  

w rezerwacji i sprzedaży miejsc noclegowych w hotelach w kraju i za granicą na okres 24 

miesięcy”. 

 
PYTANIA WYKONAWCÓW DO TREŚCI SWZ 

I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO z dnia 07.11.2024 r. 
 
     Zamawiający, POLSKA AGENCJA INWESTYCJI I HANDLU S.A. działając na podstawie art. 135 
ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej jako Pzp, 
przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami:                                                                                                    
 
Pytanie nr 1  
Zamawiający w pkt. C. 9) OPZ wskazuje, że będzie miał prawo wglądu do dokumentów 
finansowych Wykonawcy w zakresie dokonywanych rezerwacji hotelowych w kraju i za granicą 
dla Zamawiającego, a także będzie miał prawo sporządzania z nich wyciągów lub żądania 
opracowania i przedstawiania przez Wykonawcę informacji zbiorczych. Z tytułu realizacji tych 
uprawnień przez Zamawiającego, Wykonawcy nie należy się odrębne wynagrodzenie. 
 
W związku z tym, że ma obowiązywać polityka otwartych ksiąg, Wykonawca nie jest w stanie 
zrealizować przedmiotu zamówienia dając jeszcze upust do usług objętych przedmiotem 
zamówienia, ponieważ jest to niemożliwe do zrealizowania. 
 
W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę zapisów poprzez 
wykreślenie kryterium: Upust od ceny usługi hotelowej krajowej/ zagranicznej, albo zmianę 
powyższego kryterium oceny ofert na inne. 
 
Odpowiedź ad 1: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 2 
Co Zamawiający rozumie przez miejsca hotelowe typu "low cost"? Prosimy o uszczegółowienie. 
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Odpowiedź ad 2: 
Zamawiający wyjaśnia, że przez miejsce hotelowe ”low cost” rozumie: hotele w standardzie 2*. 
 
 
POWYZSZE INFORMACJE SĄ WIĄŻĄCE DLA WSZYSTKICH WYKONAWCÓW CHCĄCYCH ZŁOZYĆ 
OFERTY W PRZEDMIOTOWYM POSTĘPOWANIU. 
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Z upoważnienia Kierownika Zamawiającego  
 
 
 
 
 


